

Grab A Burgr ApS

Søndre Jernbanevej 3
3400 Hillerød

Årsrapport
3. marts 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2017

Jonas Iris Do
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Grab A Burgr ApS
Søndre Jernbanevej 3
3400 Hillerød

e-mailadresse: kontakt@grababurgr.dk

CVR-nr: 37544949

Regnskabsår: 03/03/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 3. marts 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -37.423 og en egenkapital på kr. 22.577, som af ledelsen anses for værerende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		-12.156
Personaleomkostninger		-19.267
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-37.423
Ordinært resultat før skat		-37.423
Årets resultat		-37.423

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000
Materielle anlægsaktiver i alt		30.000
Deposita		28.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.500
Anlægsaktiver i alt		58.500
Omsætningsaktiver i alt		161
Aktiver i alt		58.661

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		60.000
Overført resultat		-37.423
Egenkapital i alt		22.577
Gældsforpligtelser i alt		36.084
Passiver i alt		58.661